
Výběrové řízení 
 
Oslavany.NET vyhlašuje výběrové řízení na provedení níže uvedených prací 
 

- na vytvoření projektu a zajištění povolení pro akci „připojení Oslavany.NET k optické 
síti Dial Telecom“ 

- na uložení HDPE chrániček do země na požadované trase 
 

 
Odkaz na mapu : http://maps.google.com/maps/ms?ie=UTF&msa=0&msid= 
104476412495994754854.00047ec2560b85f519f8e 
 
Projektová část musí obsahovat : 
- projektovou dokumentaci pro územní souhlas 
- stanoviska dotčených účastníků řízení 
- projekt bude v rozsahu, který požaduje zákon a stavební úřad pro územní souhlas 
 
Stavební část musí obsahovat : 
- provedení výkopu v celé délce trasy 
- uložení HDPE chrániček 
- uvedení do původního stavu 
 
Cenovou nabídku prosíme zaslat elektronicky na adresu info@oslavany.net 
Cenová nabídka může být buď komplexní na celou akci a nebo jen dílčí na projektovou 
nebo stavební část. 
 

 Na další spolupráci se těší 
  Oslavany.NET / www.oslavany.net 


